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Bestand
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Biotoptypenwertliste
Code Biotoptypen

Schotter-,Kies-,Sandflächen, wassergebundene

versiegelte Fläche

1.3

1.1

Begleitvegetation

Straßenränder, Bankette,Mittelstreifen

Decken, Rohböden, Gleisbreiche in Betrieb

2.1
(regelmäßig Mahd)

Versiegelte oder teilversiegelte Flächen, Rohböden

3.1 Acker

Landwirtschaftliche und gartenbauliche Nutzfläche

3.2 Intensivgrünland (Fettwiese,Fettweide)

2.2 Straßenbegleitgrün, Straßenböscnhung

Zeichenerklärung

u. begradigt
7.2 nur geringfügig verbaute Fließ- und Stillgewässer

Brachen

Brachen  < 5 Jahre5.1

7.1 naturfremde Fließ- und Sillgewässer ausgebaut

7.4

Gewässer

7.7
Röhricht, Sümpfe
Wegeseitengräben, Rigolen, Versickerungsmulden

Hecken, Gebüsche, Feldgehölze
8.2
8.1

Gehölze

Baumgruppen, Alleen, Baumreihen, Einzelbäume

Geländehöhe in m NN104,94

Weg

Gewässerverlauf

zu berücksichtigende Ergebnisse aus der
Umweltverträglichkeitsuntersuchung (UVU)

Überschwemmungsgebietsgrenze HQ 100

Vorkommen des
Sumpfriedes

63

62

57

582

56

120

653

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

W

W

GR

GR

GR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
PP

PP

PP

PP

PP

PPPP

PP

PP

PP

WEHR

MÜHLENTEICH

H=2,50/B=3,00/L=27,00

L 
58

0

Berkel

Berkel

Berkel

Berkel

Coe
sfe

lde
r S

tra
ße

Ra
dw

eg

Ra
dw

eg

D 108.12

     104.29

     102.64

     105.93

     105.98

     105.73

     104.96

     105.87

     106.31     105.79

     104.30

     103.72

     104.09

     104.73

     104.88
     105.70

     105.67

     105.69

     105.91

     105.90

     105.89

     105.87
     105.84

     104.92
     106.08

     104.80

     104.96

     105.94

     103.61

     103.20

     103.04

     102.97

     102.89

     102.82

     102.73

     102.59

     102.68

     102.86

     102.79

     102.73

     102.53

     105.72

     103.86

     101.95

     102.09

     102.00

     102.12

     102.29
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     101.45

     101.45
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     101.14

     101.36

     101.02

     101.41     101.30

     102.90
     102.92

     102.88

     102.90

     103.75

     104.00

     103.98

     104.59

     104.72

     104.72

     104.67

     101.20
     101.19

     101.86

     101.49

     101.22      101.29

     101.84
     101.18

     101.33

     101.52

     101.38

     101.37

     101.59

     101.55

     101.60

     101.66
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     101.64

     101.65

     101.71

     101.61

     102.82

     102.91

     102.62

     102.46

     102.19

     102.39
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     108.58     108.51

     108.47
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     108.36

     107.79
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     108.13

     107.40      107.37
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     107.22

     108.36

     107.22

     107.21

     108.39

     107.25

     107.22

     107.16

     107.59

     108.61
     108.61

     107.37

     107.18
     107.28

     108.52

     108.50

     108.49

     108.47

     108.18

     108.13

108.17

     108.11

     108.11

     107.86

     108.36

     108.43
     107.91

     108.58

     107.97

     108.40

     108.66

108.65

     108.80
     108.90

     108.92

     109.13     109.15

     109.11

     108.99
     108.98     108.92

     108.58

     108.65

     108.61

     108.46

     108.49

     108.40      108.47

     108.53

     108.56

     108.54

     108.55

     108.23

     107.72

     107.71

     108.03

     108.31

     108.05

     107.62

     107.50

     107.79

     107.12

     106.97

     107.84

     108.14

     107.64

     107.14

     106.84

     106.89

     107.14

     107.21

     108.17

     107.11

     108.02

     107.06

     106.99
     106.97

     108.78

     107.00

     107.20

     107.33

     107.43

     107.38

     107.25

     107.29

     107.43

     106.44

     104.56

     106.15

     104.17

     104.53

     104.08

     104.29

     104.25

     104.17

     104.05

     104.99

     103.01

     104.12

     103.58
     103.76

     103.38
     103.84

     105.53

     106.36

     105.73

     106.96

     103.76

     102.59

     102.90

     102.40

     101.89

     102.67

     102.60

     102.60

     102.62

     102.72

     103.21

     104.23

     104.11

     103.44

     103.11

     103.25

     103.42

     103.92

     103.94

     103.31

     103.12

     103.25

     103.60

     103.00

     103.31

     103.56

     103.89

     103.77

     103.37

     104.10

     104.29

     104.20

     105.42

     105.47

     105.74

     105.37

     105.11

     101.90

     105.87

     106.03

     106.29

     104.19
     102.26
     102.70

     102.19
     102.31

     102.50     102.33
     103.03

     104.97

     106.55
     105.88     105.10

     104.43
     104.04

     103.99     103.99

     105.76
     105.63

     107.05

     105.73

     105.00

     104.60

     104.21

     102.54

     101.92

     102.46

     102.68     102.31

     102.32

     102.70     104.18

     107.00

     107.20

     107.27
     107.24

     107.24

     106.69

     106.38
     106.38

     104.72

     109.92

     108.48

     108.51

     108.14

     108.31

     108.40

     108.96

     108.60
     108.58

     108.56

     109.97

     108.33

     108.26

     108.55

     105.28
     105.96

     109.13

     109.03

     108.26

     108.13

     107.49

     106.37

     105.20

     105.82

     105.76

     104.92

     108.12

     106.42

     106.90

     106.79

     107.05

     107.50
     108.14

     108.54

     108.59

     107.65

     106.64

     106.71     107.42

     106.72
     107.28

     107.80

     106.58
     107.28

     106.59
     106.87

     107.95

     107.19

     107.15

     107.19

     108.39

     108.43

     108.63

     107.33

     107.05

     107.37

     107.01      107.20

     107.26

     107.01

     103.67

     104.31

     104.32
     103.72

     105.35

     106.21

     105.41

     105.56

     103.67

     103.67

     103.56

     103.59
     103.58     103.37

     106.10

     105.72

     105.97

     104.84

     107.22

     107.21

     106.04

     106.03

     106.16

     106.30

     106.73

     106.28

     105.95

     105.40

     105.27

     104.56

     105.66

     105.63

     109.73

     110.94
     111.25

     111.07

     110.84
     109.60

     105.52
     105.53

     105.57

     105.57

     105.83     105.53
     105.56

     105.56
     105.54     105.80

     106.03

     106.32

     107.66

     107.12

     106.62

     109.00
     108.63

     109.40

     108.16

     109.44

     107.82

     109.22

     108.43

     107.28

     108.01

     106.91

     106.54
     106.56

     107.14

     106.74
     106.43

     106.54

     106.50

     106.85

     106.79

     107.27
     106.68

     106.72
     106.98

     106.69

     106.32

     106.83

     106.35

     106.38

     106.95

     106.82

     106.50

     106.46
     106.94

     106.97     106.47

     106.50

     107.06

     107.07

     106.56

     106.56

     107.05

     107.28

     106.50

     106.47
     107.34

     107.35

     106.55

     107.37

     107.59

     107.33
     106.55

     108.45

     108.60

     106.76     106.74

     106.66
     107.12

     106.62

     108.17

     107.44
     106.89

     106.92

     108.31

     106.44     106.19

     106.97

     107.33

     106.81

     106.37

     106.98

     106.51

     107.21

     106.95

     106.36

     106.97
     106.68

     106.70
     106.93

     106.86     106.40

     104.52

     104.50

     104.51

     104.47

     104.31
     103.86

     104.45
     103.84

     104.84

     104.52      104.44

     105.09
     104.64

     105.53
     104.79

     105.50
     105.21

     105.10
     105.47

     105.92
     105.38

     105.32

     105.09
     104.94

     105.12
     104.67

     105.04
     104.48

     104.53
     104.63

     104.29
     104.49
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     103.87

     106.72
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